

**Id:10EF358D4AD4ED42**

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio  
Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio  
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 012/2025/2025

### Resultado da Adjudicação

**Lote: 0001 - LOTE 01: DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO E DEMAIS ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS. - Quantidade: 16250 - Valor Referência: 87.547,50**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PAPEL TIMBRADO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X0 COR (BLOCO COM 100 UNIDADES)	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	17,00	3.400,00	N/C
0002	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTIVEL, 10X15 CM, IMPRESSÃO 2X1.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	150	14,00	2.100,00	N/C
0003	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAIS, 10X15CM, IMPRESSAO 1X1 COR. 100 X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	19,00	1.900,00	N/C
0004	AGENDA, F-18, CAPA DURA 4X0 COR, MIOLO PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100 PAG COM WIRE-O	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	600	15,00	9.000,00	N/C
0005	CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G, TAMANHO 30X45 CM COM VINCO E POLICROMIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	3.000	1,00	3.000,00	N/C
0006	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICOEM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	50	50,00	2.500,00	N/C
0007	ENVELOPE OFICIO 80G, COM TIMBRE 11X23, 1X0 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,50	1.500,00	N/C
0008	ENVELOPE SACO 18X20, 80G, COM TIMBRE 1X0 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,30	1.300,00	N/C
0009	ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,30	1.300,00	N/C
0010	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ 150G EM POLICROMIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,00	1.000,00	N/C
0011	PANFLETO TAMANHO 15X21CM, PAPEL COUCHÉ 115G, POLICROMIA.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	0,80	800,00	N/C

Página 1 de 15

**PORTAL**  
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/05/2025 às 12:50:12.  
Código verificador: CD2C32



(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0012	CARTAZ TAMANHO 40X60CM, PAPEL COUCHÉ 115G BRILHO	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	2,50	2.500,00	N/C
0013	CRACHA, F-18, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR COM CORDÃO	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	2.000	2,00	4.000,00	N/C
0014	BLOCO PARA EVENTO, F-18, CAPA: COUCHÉ 300G 4X0 COR, MIOLO: AP 75G, ESPIRAL, 40X 1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	5,00	1.000,00	N/C
0015	PASTA, F- 4 PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR, COM BOLSO	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,30	1.300,00	N/C
0016	FOLDER CAMPANHA EDUCATIVAS, F-9, PAPEL COUCHÉ 115G, 4X4 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	0,90	900,00	N/C
0017	CONVITE, TAMANHO: 15X21 CM, PAPEL COUCHÉ 250G, 4X0COR	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	1,50	750,00	N/C
0018	CONVITE, TAMANHO: 21X29 CM, PAPEL COUCHÉ 250G, 4X0COR, COM DOBRA.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,20	1.200,00	N/C
0019	BLOCO, F-9, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X 1VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	8,00	800,00	N/C
0020	BLOCO, F-18, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	150	8,00	1.200,00	N/C
0021	DECLARAÇÃO, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR,100X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	13,00	2.600,00	N/C
N/C	Vencedor	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.966.249/0001-00	N/C	N/C	N/C	N/C	44.050,00	Adjudicado em: 28/05/2025 - 09:53:52 - Por: Elisa Maria da Silva Paz

**Lote: 0002 - LOTE 02: DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Quantidade: 23240 - Valor Referência: 178.340,60**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PAPEL TIMBRADO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X0 COR (BLOCO COM 100 UNIDADES)	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	13,17	1.975,50	N/C
0002	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTIVEL, 10X15 CM, IMPRESSÃO 2X1.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	13,17	1.975,50	N/C
0003	BLOCO REQUISICÃO DE MATERIAIS, 10X15 CM, IMPRESSAO 1X1 COR. 100 X1 VIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0004	AGENDA, F-18, CAPA DURA 4X0 COR, MIOLO PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100 PAG COM WIRE-O	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	600	13,00	7.800,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0005	CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G, TAMANHO 30X45 CM COM VINCO E POLICROMIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000	1,90	7.600,00	N/C
0006	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20	43,17	863,40	N/C
0007	ENVELOPE OFÍCIO 80G, COM TIMBRE 11X23, 1X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	1,31	1.310,00	N/C
0008	ENVELOPE SACO 18X20, 80G, COM TIMBRE 1X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,33	665,00	N/C
0009	ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	1,60	1.600,00	N/C
0010	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ 150G EM POLICROMIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	1,63	2.445,00	N/C
0011	PANFLETO TAMANHO 15X21CM, PAPEL COUCHÉ 115G, POLICROMIA.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	0,98	1.470,00	N/C
0012	CARTAZ TAMANHO 40X60CM, PAPEL COUCHÉ 115G BRILHO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,19	1.095,00	N/C
0013	CRACHA, F-18, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR COM CORDÃO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	3,08	3.080,00	N/C
0014	BLOCO PARA EVENTO, F-18, CAPA: COUCHÉ 300G 4X0 COR, MILO: AP 75G, ESPIRAL, 40X 1 VIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	10,00	2.000,00	N/C
0015	PASTA, F- 4 PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR, COM BOLSO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	1,74	2.610,00	N/C
0016	FOLDER CAMPANHA EDUCATIVAS, F-9, PAPEL COUCHÉ 115G, 4X4 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.500	1,66	4.150,00	N/C
0017	CONVITE, TAMANHO: 15X21 CM, PAPEL COUCHÉ 250G, 4X0COR	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,36	680,00	N/C
0018	CONVITE, TAMANHO: 21X29 CM, PAPEL COUCHÉ 250G, 4X0COR, COM DOBRA.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	1,92	1.920,00	N/C
0019	CERTIFICADO PARA EVENTO, F-9, PAPEL AP 240 G, 4X0 COR	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	1,58	2.370,00	N/C



## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0020	CARTILHA INFORMATIVA, TAMANHO 21X29 CM ABERTA, PAPEL COCUHÉ 115G, 4X4 CORES, ATE 24 PÁGINAS, COM DOBRA E GRAMPO.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800	6,03	4.824,00	N/C
0021	BLOCO, F-9, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1VIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0022	BLOCO, F-18, PAPEL AP 75G, 1X0 COR, 100X1VIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0023	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	220	13,00	2.860,00	N/C
0024	FICHA DE MATRICULA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0025	FICHA DE ACOMPANHAMENTO MENSAL	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0026	FICHA DE FORMAÇÃO DE TURMA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0027	HISTÓRICO ESCOLAR	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0028	FICHA DE ACOMPANHAMENTO AO RENDIMENTO DO ALUNO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0029	FICHAS DE RESULTADO FINAL	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0030	BOLETIM ESCOLAR	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0031	RESUMO FINAL DO MOVIMENTO ESCOLAR	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0032	DECLARAÇÃO, F-9, PAPEL AP 75, 4X0 COR, 100X1 VIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0033	FICHA DE ACOMPANHAMENTO E PROGRESSO DO ALUNO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	12,99	2.598,00	N/C
0034	DIARIOS DE CLASSE, CAPA: PAPEL AP 180G 4X0 COR, MIOLO: PAPEL AP 75G, 1X1 COR, DOBRA E GRAMPO.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	4,22	2.110,00	N/C
N/C	Vencedor	EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA	41.258.385/0001-79	N/C	N/C	N/C	N/C	89.201,40	Adjudicado em: 28/05/2025 - 12:31:47 - Por: Elisa Maria da Silva Paz

### Lote: 0003 - LOTE 03: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE/FMS - Quantidade: 42886 - Valor Referência: 314.746,30

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	APOSTILA 20X30CM, FECHADO CAPA COUCHE 250, 4X0 CORES, MIOLO ATÉ 200, 75G, 1X1 CORES, ESPIRAL.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300	45,69	13.707,00	N/C
0002	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAIS, 100X1, 10X15 CM, IMPRESSÃO 2X1.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	80	7,17	573,60	N/C
0003	CADERNETA DE VACINAÇÃO (ADULTO) 180G, FORMATO 15X20 CM, 4X4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	1,34	1.340,00	N/C

Página 4 de 15



(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0004	CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFITE, TAMANHO DUPLO OFICIO (30X40 CM), MONOCROMICA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.000	1,45	2.900,00	N/C
0005	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC PARA CHANCELA COM TEXTO DE ATÉ 10 CM 2, EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	49,67	1.986,80	N/C
0006	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 2,6 CM X 1,0 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	49,17	1.966,80	N/C
0007	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	30,21	1.208,40	N/C
0008	CARIMBO COM TEXTO DE 10,01 CM' A 20 CM', EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO E BORRACHADE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	30,67	1.226,80	N/C
0009	CARIMBO COM TEXTO DE 30,01 CM 2 A 40 CM' EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO E BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZA DA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	49,16	1.966,40	N/C
0010	CARIMBO COM TEXTO DE ATÉ 10 CM 2 , EM ALTO RELEVO DE POLÍMERO E BORRACHA DE AMORTECIMENTO, EM MADEIRA ENVERNIZADA.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40	42,49	1.699,60	N/C
0011	CARTÃO DA CRIANÇA (FEMININO) F X V, 20X47CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,60	1.300,00	N/C
0012	CARTÃO DA CRIANÇA (MASCULINO) F X V, 20X47CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA 180G	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,38	1.190,00	N/C



## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0013	CARTAO DA FAMILIA, 230G, 20X30 CM, 4X4 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,30	1.150,00	N/C
0014	CARTAO DE GESTANTE, 230G, 20X30 CM, 4X4 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,08	1.040,00	N/C
0015	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO - PROGRAMA DST, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,18	1.090,00	N/C
0016	CARTAO DE VACINAÇÃO 180G, FORMATO 15X20 CM, 4X4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,37	685,00	N/C
0017	CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9,1X5,5 CM, PAPEL CARTÃO, 110G/M <sup>2</sup> , POLICROMIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,39	390,00	N/C
0018	CARTÃO DO HIPERTENSO, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,34	670,00	N/C
0019	COMPROVANTE DE ENTREGA DE RESULTADOS, FORMATO 15X20 CM, 4X4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,35	675,00	N/C
0020	CONTROLE DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0021	DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (AUTO DE INFRAÇÃO), 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0022	ENVELOPE OFICIO 80 G, COM TIMBRE 11X23, 1X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	1,50	300,00	N/C
0023	ENVELOPE SACO 18X20, 80 G, COM TIMBRE 1X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	1,59	318,00	N/C
0024	ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	2,20	440,00	N/C
0025	FICHA A SAÚDE DA FAMÍLIA) 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	25	19,00	475,00	N/C
0026	FICHA ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	25	19,00	475,00	N/C
0027	FICHA ATESTADO MÉDICO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	19,06	1.906,00	N/C
0028	FICHA ATESTADO MÉDICO, 100X1, 9X20 CM, 1X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	7,17	717,00	N/C
0029	FICHA AZUL CERAS 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400	12,00	4.800,00	N/C
0030	FICHA B- DIA (ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS) 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0031	FICHA B - HÃ(ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO) 100X1, 75G, 20X30 CM,1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0032	FICHA B - HANSENIASE, 100X1, 75G, 20X30 CM,1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0033	FICHA B — TB 100X1, 75G, 20X30 CM,1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0034	FICHA BPA COM 100 FOLHAS, 75G, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X0	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0035	FICHA CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0036	FICHA CADASTRO GESTANTE 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0037	FICHA CHECK-LIST DE ENFERMAGEM — UBS 100X1,75G, 20X30 CM,4X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0038	FICHA D 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0039	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DA MEDICAÇÃO - TODO, 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	1,08	1.620,00	N/C
0040	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE SOROS DE ANIMAIS PEÇONHENTOS, 100X1, 75G, 20X30 CM, IMPRESSAO 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0041	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL / CONSOLIDADO, 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0042	FICHA DE AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0043	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100X1, 75G, 20X30 CM,1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0044	FICHA DE CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 100/1, 75G, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0045	FICHA DE EVOLUÇÃO / PRESCRIÇÃO DO RN - 100X1, 20X30 CM, IMPRESSAO 1X0	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C



## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0046	FICHA DE FISIOTERAPIA, 75G, 20X30 CM, 2X2 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,49	490,00	N/C
0047	FICHA DE FREQUÊNCIA SEMANAL DO SERVIDOR - VISA, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000	0,41	1.640,00	N/C
0048	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 4X4 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0049	FICHA DE LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO / AVALIAÇÃO DE SAÚDE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0050	FICHA DENGUE / ENTOMOLOGIA, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,00	1.200,00	N/C
0051	FICHA EDUCAÇÃO EM SAÚDE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0052	FICHA GERAL, 100X1, 180G, 20X20 CM, 1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0053	FICHA MONITORAMENTO PSE, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0054	FICHA PCFAD - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0055	FICHA PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS DE MENORES DE UM ANO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0056	FICHA PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0057	FICHA RELATÓRIO PMA2 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0058	FICHA RELATÓRIO SSA2 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0059	FICHA REQUISIÇÃO DE EXAMES, 100X1, 75G, 15X20 CM, 1X0 CORES	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	13,00	2.600,00	N/C
0060	FICHA SIM DDA - 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0061	FICHA SINAN, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0062	FICHA SISVAN, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0063	FICHA TERMO DE RESPONSABILIDADE 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0064	FICHA VISITA - PCFAD, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0065	FICHA VISITA DOMICILIAR CHAGAS, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0066	FOLDER CAMPANHA DE VACINAÇÃO, 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,81	810,00	N/C
0067	FOLDER PSE 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,91	910,00	N/C
0068	FOLDER TAMANHO 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2 FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,91	910,00	N/C
0069	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ 150G/M2 FOSCO, POLICROMIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,91	910,00	N/C
0070	FOLDER VISA 20X14CM, PAPEL COUCHÉ 150G/M 2FOSCO, POLICROMIA (DUAS FACES)	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	0,91	455,00	N/C
0071	PANFLETO TAMANHO 10X15CM, PAPEL SULFITE, POLICROMIA.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,76	760,00	N/C
0072	PANFLETO TAMANHO 20X30CM, PAPEL SULFITE, POLICROMIA.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	1,15	1.150,00	N/C
0073	PCDH - 01, FICHA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0074	PCFAD - BOLETIM DE RECONHECIMENTO, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0075	PNCD - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0076	PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0077	PROGRAMA DE CONTROLE DE DAS LEISHMANIOSES (BORRIFAÇÃO), 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C



## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0078	PROGRAMA DE CONTROLE DE DAS LEISHMANIOSES (RESERVATÓRIO CANINO), 100X1, 75G, 20X30 CM, 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0079	RECEITA AZUL (NOTIFICAÇÃO DA RECEITA) B 25X1, PAPEL SUPERBOND, 7X20 CM, 1X0	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	8,14	407,00	N/C
0080	RECEITUÁRIO 100X1, 75G, 15X20 CM, 1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	4,50	225,00	N/C
0081	RELAT. MENSAL DE DIST.E CONT. DE ESTOQUE DE PRESERVATIVOS, 100X1, 75G, 15X20 CM, 1X0 CORES.	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0082	REUNIÃO COM HIPERTENSO E DIABÉTICOS (ENTREG. MEDICAMENTOS), 100/1, 75G, 20X30 CM, IMPRESSAO 1X1	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0083	PAPEL TIMBRADO A 4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,28	280,00	N/C
0084	PAPEL TIMBRADO TAMANHO OFICIO A 2	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000	0,28	280,00	N/C
0085	CHECK-LIST CONDUTOR SOCORRISTA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	0,28	420,00	N/C
0086	CHECK-LIST REGISTRO DE OCORRÊNCIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	0,28	420,00	N/C
0087	TROCA DE PLANTÃO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	0,28	420,00	N/C
0088	BLOCOS DE FICHA DE ATENDIMENTO CAPS FRENTE E VERSO F-9	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0089	FICHA DE CONTROLE FISIOTERAPIA F-18	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	13,00	1.300,00	N/C
0090	FICHA DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL FRENTE E VERSO F-12	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	0,34	170,00	N/C
0091	FICHAS DE REFERÊNCIA CONTRA REFERÊNCIA (CEO) FRENTE E VERSO F-18	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.500	0,35	525,00	N/C
0092	FICHA DE PROCEDIMENTOS FRENTE E VERSO F-9	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0093	AUTORIZAÇÃO DE EXAMES/CONSULTAS F-32	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	4,50	900,00	N/C
0094	BLOCO CONTROLE DE MOTORISTA F-18	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	8,17	817,00	N/C
0095	BLOCOS AGENTE DE SAÚDE F-36	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0096	BLOCOS DE REGISTRO DE OCORRÊNCIA F-9 CARBONADO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	16,84	842,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0097	BLOCOS DE DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS F- 9	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0098	BLOCOS DE CONTROLE DE VIAGENS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0099	BLOCO CONTROLE DE MOTORISTA F-18 A	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	8,00	400,00	N/C
0100	FICHA PERINATAL FRENTE E VERSO F-9 A	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	13,00	650,00	N/C
0101	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO/DIABÉTICO F-9	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0102	TIMBRADO SAMU F-18	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0103	MAPA DE CITOLOGIAS EXTERNAS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0104	CARTÕES DA FAMÍLIA FRENTE E VERSO F-18	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,15	575,00	N/C
0105	FICHA DE CONTROLE DO ATENDIMENTO FISIOTERAPÊUTICO 20X15 CM - PAPEL CARTOLINA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	2,12	1.060,00	N/C
0106	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTICO A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	0,27	135,00	N/C
0107	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	21,00	1.050,00	N/C
0108	FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	21,00	1.050,00	N/C
0109	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - PAPEL A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	21,00	2.100,00	N/C
0110	MAPA DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO PAPEL A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	21,00	2.100,00	N/C
0111	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A PAPEL A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0112	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL – E-SUS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150	12,99	1.948,50	N/C
0113	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS PAPEL A-4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0114	E SUS- CADASTRO DOMICILIAR	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0115	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0116	LACEN- MAPA DE CITOLOGIAS EXTERNAS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C



## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0117	CONTROLE DOS ATENDIMENTOS BÁSICO DE SAÚDE	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	10,84	1.084,00	N/C
0118	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0119	MAPA DE PREENCHIMENTO DA PRODUÇÃO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0120	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA PAPEL CARTOLINA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,07	535,00	N/C
0121	FICHA CLÍNICA- ENDODONTIA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0122	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0123	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREIAS AGUDAS	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0124	PESQUISA ENTOMOLÓGICA/ TRATAMENTO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0125	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD, RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	160	12,99	2.078,40	N/C
0126	ENVELOPES- CADASTRO DOMICILIAR – PAPEL CARTOLINA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,42	710,00	N/C
0127	ATENDIMENTO MENSAL DE GESTANTE	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0128	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL- GAL	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0129	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO)	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	12,99	1.299,00	N/C
0130	REQUISIÇÃO DE MATERIAL	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0131	REQUERIMENTO VIGILÂNCIA SANITÁRIA – A4	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0132	LAUDO DE INSPEÇÃO	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	12,99	649,50	N/C
0133	CARTÃO DO PACIENTE DO CAPS 09X13 CM – PAPEL CARTOLINA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	0,82	410,00	N/C
0134	CAPA DE PROCESSO SECRETÁRIA SAÚDE 31X23 CM	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,20	600,00	N/C
0135	CAPA DE PROCESSO VIGILÂNCIA SANITÁRIA 31X23 CM	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500	1,20	600,00	N/C
0136	LAUDO DE INSPEÇÃO – NA COR AMARELA	N/C	N/C	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6	12,99	77,94	N/C
N/C	Vencedor	EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA	41.258.385/0001-79	N/C	N/C	N/C	N/C	157.955,74	Adjudicado em: 28/05/2025 - 12:37:24 - Por: Elisa Maria da Silva Paz



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

Lote: 0004 - LOTE 04: DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL-SMAS - Quantidade: 18600 - Valor Referência: 124.407,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	PAPEL TIMBRADO, F-9, PAPEL AP 75G, 4X0 COR (BLOCO COM 100 UNIDADES)	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	400	1,50	600,00	N/C
0002	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAIS, 10X15 CM, IMPRESSAO 1X1 COR. 100 X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	4,00	800,00	N/C
0003	AGENDA, F-18, CAPA DURA 4X0 COR, MIOLO PAPEL AP 75G, 1X1 COR, 100 PAG COM WIRE-O	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	300	4,00	1.200,00	N/C
0004	CAPA DE PROCESSO PAPEL AP 180G, TAMANHO 30X45 CM COM VINCO E POLICROMIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	4.000	0,80	3.200,00	N/C
0005	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOMÁTICO EM PVC, COM TEXTO DE 4,7 CM X 1,8 CM EM ALTO RELEVO EM POLÍMERO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CARGA COM ESPONJA E TINTA APROPRIADA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	50	25,00	1.250,00	N/C
0006	ENVELOPE SACO 18X24, 80G, COM TIMBRE 1X0 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	1,50	1.500,00	N/C
0007	ENVELOPE SACO 24 X 34 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	0,80	400,00	N/C
0008	ENVELOPE SACO 26 X 36 80G COM TIMBRE, NA FRENTE, 4X0 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	1,20	600,00	N/C
0009	FOLDER TAMANHO A4, PAPEL COUCHÉ 150G EM POLICROMIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.500	1,50	2.250,00	N/C
0010	PANFLETO TAMANHO 15X21CM, PAPEL COUCHÉ 115G, POLICROMIA.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.500	0,80	1.200,00	N/C
0011	CARTAZ TAMANHO 40X60CM, PAPEL COUCHÉ 115G BRILHO	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	1,80	900,00	N/C
0012	CARTAZ TAMANHO 30x45 CM, PAPEL COUCHÉ 115G, 4X0COR	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	1,80	900,00	N/C
0013	CRACHA, F-18, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 COR COM CORDÃO	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.500	2,00	3.000,00	N/C
0014	BLOCO PARA EVENTO, F-18, CAPA: COUCHÉ 300G 4X0 COR, MIOLO: AP 75G, ESPIRAL, 40X 1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	7,00	1.400,00	N/C

Página 13 de 15



(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0015	PASTA, F- 4 PAPEL TRIPLEX 250G , 4X0 COR, COM BOLSO	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	1.000	2,00	2.000,00	N/C
0016	FOLDER CAMPANHA EDUCATIVAS, F- 9, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	1,50	750,00	N/C
0017	CONVITE, TAMANHO: 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 250G, 4X0 COR	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	1,20	600,00	N/C
0018	CONVITE, TAMANHO: 21X29 CM, PAPEL COUCHÊ 250G, 4X0 COR, COM DOBRA.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	1,50	300,00	N/C
0019	CERTIFICADO PARA EVENTO, F-9, PAPEL AP 240 G, 4X0 COR	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	150	1,30	195,00	N/C
0020	CARTILHA INFORMATIVA, TAMANHO 21X29 CM ABERTA, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES, ATE 24 PÁGINAS, COM DOBRA E GRAMPO.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	9,00	1.800,00	N/C
0021	FICHAS DE ACOMPANHAMENTOS DE FAMÍLIAS.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	9,00	900,00	N/C
0022	BLOCO ,F-9, PAPEL AP 75G , 1X0 COR, 100X 1VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	10,00	1.000,00	N/C
0023	BLOCO ,F-18, PAPEL AP 75G , 1X0 COR, 100X1VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	10,00	1.000,00	N/C
0024	PRONTUÁRIO SUAS, CAPA, POLICROMIA, COUCHE COM LAMINAÇÃO, MIOLO, UMA COR, 48 PÁGINAS.	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	10,00	1.000,00	N/C
0025	FICHA DE ELABORAÇÃO DE RELATORIO /VISITA, F- 9, PAPEL AP 75,4X0 COR,100X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	10,00	1.000,00	N/C
0026	FICHA NOTIFICAÇÃO DE  COMPARECIMENTO, F-9, PAPEL AP 75,4X0 COR,100X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	10,00	1.000,00	N/C
0027	FICHA DE CADASTRO, F-9, PAPEL AP 75,4X0	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	11,50	1.150,00	N/C
0028	FORMULARIO DE  CARACTERIZAÇÃO DA GESTANTE, F-9, PAPEL AP 75G,1X1COR - ANEXO III	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	11,80	1.180,00	N/C
0029	FORMULARIO DE  CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA, F- 9, PAPEL AP 75G,1X1 COR - ANEXO II	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	11,80	1.180,00	N/C
0030	PLANO DE VISITA DOMICILIAR DA GESTANTE, F- 9, PAPEL AP 75,1X0 COR,100X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	11,50	1.150,00	N/C



Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio

0031	FORMULARIO DE	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	20,00	2.000,00	N/C
	CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA, F- 9, PAPEL AP 75G,1X1 COR - ANEXO IV								
0032	FORMULARIO DE	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	20,00	2.000,00	N/C
	OBSERVAÇÃO INICIAL DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL, F-9, PAPEL AP								
0033	75G,1X1 COR -	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	20,00	2.000,00	N/C
	ANEXO V FICHA DE INSCRIÇÃO, F-9, PAPEL AP 75G,4X1								
0034	COR,100X1 VIA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	20,00	2.000,00	N/C
	PLANO DE VISITA , F-9, PAPEL AP 75G,1X0 COR,100X1 VIA - ANEXO VI								
0035	FORMULARIO DE	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	300	2,00	600,00	N/C
	CARACTERIZAÇÃO DO TERRITORIO, F-9, PAPEL AP 75G,1X1COR - ANEXO I								
0036	FICHA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	300	2,00	600,00	N/C
	ENCAMINHAMENTO SERVIÇO SOCIAL, F-9, PAPEL AP 75G,1X1COR,100X1 VIA								
0037	CRACHA,	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	7,00	3.500,00	N/C
	TAMANHO: 8,5 X5,5 EM PVC, COM CORDÃO PERSONALIZADO E PORTA CRACHA								
0038	APOSTILA PARA	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	500	15,00	7.500,00	N/C
	CAPACITAÇÃO TÉCNICA, COM 100 PAG.								
0039	TERMO DE	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	18,00	1.800,00	N/C
	DECLARAÇÃO (CONSELHO TUTELAR).								
0040	TERMO DE	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	100	18,00	1.800,00	N/C
	ADVERTÊNCIA (CONSELHO TUTELAR).								
0041	TERMO DE	N/C	N/C	SERVIÇOS	SERVIÇOS	200	15,00	3.000,00	N/C
	RESPONSABILIDADE (CONSELHO TUTELAR).								
N/C	Vencedor	FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.966.249/0001-00	N/C	N/C	N/C	N/C	62.205,00	Adjudicado em: 28/05/2025 - 12:40:28 - Por: Elisa Maria da Silva Paz

Elisa Maria da Silva Paz  
Autoridade Competente

Página 15 de 15

